
  

 

 

 

Norrtälje den 15 april 2019 

Socialdemokraterna i Norrtälje kommun 

www.socialdemokraterna.se/norrtalje 
facebook.com/norrtaljesocialdemokrater 

twitter.com/norrtaljesossar 

 

Motion till Kommunfullmäktige 

Trygg väg till skolan – för alla 

Att kunna ta sig till skolan tryggt och säkert bör vara en självklarhet för alla 
elever i Norrtälje kommun.  

Norrtälje kommun täcker en tredjedel av Stockholmsregionens yta, och för oss 
socialdemokrater är det en självklarhet att det ska vara möjligt att bo, leva och verka i 
alla delar av vår kommun och region. Samtidigt innebär de stora avstånden utmaningar 
för Norrtäljes invånare. Inte minst när det gäller barnen och deras i många fall långa 
resvägar till skolan. Varje dag åker flera tusen barn skolskjuts eller SL-buss för att ta 
sig till skolan, i alla väder och vindar – och inte sällan står de och väntar på bussen vid 
vägarna i mörkret. Att trafikmiljön är upplyst och säker är då av stor vikt. 

Alla föräldrar ska kunna känna sig trygga med att skicka sina barn till skolan och åka 
till jobbet. Därför vill vi socialdemokrater se en plan för hur miljön och synligheten 
för våra barn som åker skolbuss kan förbättras ytterligare. Det finns många initiativ 
som skulle kunna ses över, exempelvis reflexvästar till de barn som får busskort, eller 
förbättrad belysning på vissa oupplysta busshållplatser. 

Att göra det tryggare att färdas kollektivt till skolan är inte bara bra för barnens 
trygghet, utan även klimatsmart då kollektivt resande uppmuntras året om – och 
möjliggör för alla kommuninvånare att ta sig tryggt och enkelt till skola och jobb. 

 

Vi föreslår därför Kommunfullmäktige besluta att: 

- Uppdra till Kommunstyrelsen att i dialog med kommuninvånarna identifiera 
var i kommunen det finns problem med otrygga hållplatser. 
 

- Uppdra till Kommunstyrelsen att uppföra en plan för att förbättra 
trafiksäkerheten för de barn inom Norrtälje kommun som åker skolskjuts. 

 

För Socialdemokraterna i Kommunfullmäktige 

 

Olle Jansson (S) 
 
 


